Orientação para as Comemorações do Jubileu de Diamante da Administração;

j) obedecer todas as condições constantes no anexo III do Guia de Orientação para as Comemorações do Jubileu de Diamante da
Administração.

VALOR APROVADO: R$60.000,00 (sessenta mil reais)

CONTRAPARTIDA CONVENENTE: R$15.816,00 (quinze mil e oitocentos e dezesseis reais)

REPASSE CONCEDENTE: R$44.184,00 (quarenta e quatro mil e cento e oitenta e quatro reais)

DATA DA ASSINATURA DA AVENÇA: 17/11/2025

VIGÊNCIA: 24/11/2025 a 23/01/2026 ( 2 meses)

Data da publicação do Extrato de Convênio no Portal da Transparência: 24/11/2025

Documento assinado eletronicamente por Admª. Ana Maria de Araújo Ferreira , Coordenador(a) Administrativo(a), em 25/11/2025, às